

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Center Dapper GmbH
Am Giener 8
55268 Nieder-Olm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402235
Kundennr.: 10309
Datum: 21. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402544 vom 21.04.2021; Ihre Referenznr.: 251589;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40530		Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,60 kg	30	STCK	2,93	87,90
2	40533		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	20	STCK	6,21	124,20
3	42018		Handreinigungscreme, 1 l Flasc Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	5	STCK	3,86	19,30
5	10257		Kugelbirne 12 V/21/5 W, Zweifa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,06 kg	30	Stück	0,32	9,60
6	10252		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/10 W Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,36 kg	20	Stück	0,22	4,40
7	40268		Zungenschloss 28 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg	10	STCK	3,59	35,90
8	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,45 kg	30	STCK	1,79	53,70
9			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210003699 *** Ihre Belegnr.: 248326				
10	101500		Stecker 13-polig, Kunststoff, Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff	15	STCK	4,24	63,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402235

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 2,25 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005983 *** Ihre Belegnr.: 250610 - WEINDINGER, Rad 165/70R13, 5/67/112, ET 30	1	STCK	56,36	56,36
			Kompletttrad 165/70R13, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 84N, Tragfähigkeit 500 bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 4,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 13,66 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	483,96
						19% MwSt.	91,95
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	575,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402235 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 80,580

Lief. an Adresse

Anhänger-Center Dapper GmbH
 Dieter Dapper
 Dapper
 Am Giener 8
 55268 Nieder-Olm
 Deutschland